
inHiiiiiii
NMNMSML20210079

a

2.

Dodatek č. 1
k Nájemní smlouvě uzavřené dne 25.09.2020

či. 1

Smluvní strany uzavřely dne 25.09.2020 Nájemní smlouvu, jejímž předmětem je výpůjčka 

myčky nádobí průmyslového charakteru, inventární číslo MUNMH000A14F za účelem 
zajištění činnosti v oblasti školství a využití všech svých hospodářských činností a odbornosti 
svých zaměstnanců.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ČI. VI odst. 6. Nájemní 
smlouvy ze dne 25.09.2020 tento:

Základní škola Nové Město na Moravě,Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad 
Sázavou

se sídlem Vratislavovo náměstí 124, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupená Mgr. Otto Ondráčkem, ředitelem školy
IČ:70284725
(dále jen „nájemce“)

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.Ú.: 1224751/0100, v.s. 1003000132
(dále jen „pronajímatel“)

li



ČI. 2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.7.

8.

9.

Smluvní strany se dohodly, že Příloha Nájemní smlouvy se ruší a nahrazuje aktualizovanou 
Přílohou č. 2 , která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 Nájemní smlouvy jako jeho 
příloha č. 1. Tímto Dodatkem č. 1 se rozšiřuje předmět Nájemní smlouvy o položku Pánev 
sklopná automat, e. Nerez 80 I.

Tento Dodatek č. 1 byl projednán na chůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 36 ko
nané dne 15.02.2021 a schválen usnesením přijatým pod bodem č. 20/36/RM/2021.

Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy ze dne 25.09.2020 tímto Dodatkem č. 1 nedotčená 
zůstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, pronajímatel 
obdrží dvě vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení tohoto Dodatku č. 1. Dodatek č. 1 
obsahuje 3 strany textu.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regist
ru smluv) je pronajímatel, který je povinen tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Obě smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 shodně potvrzují autentičnost tohoto 
Dodatku č. 1 podpisem svých určených zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že 
souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle a že 
nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Nájemce podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku č.
1 v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Pronajímateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

ČI. 3
Závěrečná ustanovení



V Novém Městě na MoravěV Novém Městě na Moravě

25, 02. 2021

dne dne 

Nájemce:Pronajímatel:

Michal Šmarda

starosta

10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho Příloha č. 1, která současně tvoří Přílohu 
č. 2 Nájemní smlouvy ze dne 25.9.2020 - Seznam pronajatého dlouhodobého majetku.

Mgr. Otto Ondráček

ředitel školy

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

Vratislavovo náměstí 124 
1 okres Žďár nad Sázavnn



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1

Příloha č. 2 k Nájemní smlouvě ze dne 25.9.2020

1. Majetek

Výrobní čísloMnožství DruhInventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi

1263237 15.07.2020 DHM2 50.000 Kč1,000 1 689 534,00MUNMH000A14F 28.29.50 0220040Mycí stroj tunelový Winterhalter vč.rekuperace

22.01.2021 DHM2 3.375 Kč114 871,701,000MUNMH000BDK1 28.93.15 Pánev sklopná automat.el. nerez 80 1 0220040

1 804 405,70Celkem: 2,000

Datum 
zařazení

2. Nájemné
Výše nájemného byla dohodou smluvních stran stanovena na 53.375 Kč bez DPH ročně (dále jen nájemné). Ke každé platbě nájemného bude připočtena aktuálně 
platná sazba DPH. Poměrná výše nájemného za položku MUNMH000BDKI za rok 2021 činí 3.093,75 Kč + DPH (za období 2-12/2021).

Roční 
nájemné bez
DPH

Účetní cena


